



Sławno, dnia 27 marca 2017 r.

RSSA.271.12.2017

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup używanego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x2 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gwiazdowie”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuści do postępowania pojazd z silnikiem o mocy 74 kW?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmian w tym zakresie – wymagana minimalna moc silnika to 90 kW.

Pytanie nr 2:

Zamawiający w rozdziale II Opis Przedmiotu Zamówienia w pkt. 1 ppkt 17 określił rodzaj haku holowniczego, jako kulowo-oczkowy zaś w pkt. 2 ppkt 11 określił typ haka, jako kulowy, czy zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli w oferowanym pojeździe będzie zamontowany hak holowniczy typu kulowego?

Odpowiedź nr 2:

Tak. Zamawiający informuje, że uzna warunek za spełniony, jeśli w oferowanym pojeździe będzie zamontowany hak holowniczy typu kulowego.


WÓJT
Ryszard Stachowiak